
Vaše značka (ze dne) Naše značka (č.j.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
30.7.2021 MHB_OZP/2386/2021/Ul Ing. Lucie Ulrichová, 569 497 209, 

lulrichova@muhb.cz
19. října 2021 

Počet listů: 4 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a dále 
jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního 
řádu) společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002, sídlo Žižkova 832, 580 01 
Havlíčkův Brod (dále jen žadateli) 

   1. s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení  § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro akci 
„PŘIBYSLAV UL. PELIKÁNOVA – PŘELOŽKA VODOVODU A KANALIZACE“ na pozemcích parc. č. 183/7, 
2015, 179/5, 1960, 1652, 180/13, 179/13, 179/14, 179/15, 1658 a parc č. st. 652, všechny v k. ú. 
Přibyslav.   
Účel stavby: 15 - zásobování obyvatel pitnou vodou.

Popis stavby:
SO 301 Přeložka vodovodu ul. Pelikánova

Je navržena v celkové délce 159,7 m z materiálu PE D 110/6,6 (PE 100RC, SDR 17).

SO 302 Rušený vodovod
Bude zrušen v celkové délce 137,6 m. V místech kolize stávajícího vodovodu s novými trasami 
vodovodu a kanalizace bude stávající vodovod vybourán a demontován. V místech, kde nedojde 
ke kolizi, bude vodovod ponechán v zemi, zalit cementopopílkovou směsí a na obou koncích 
zaslepen.

SO 303 Vodovodní přípojka pro čp. 528 – vedlejší stavba
Je navržena o celkové délce 6,4 m z materiálu PE D 63/5,8 (PE 100RC, SDR 11). 

SO 304 Přeložka kanalizace ul. Pelikánova
Je navržena v celkové délce 179,8 m z potrubí PVC DN 300 o kruhové pevnosti SN12. Na trase 
kanalizace bude osazeno celkem 10 ks kanalizačních šachet.

 
SO 305 Rekonstrukce kanalizace ul. Prokopova

Jedná se o rekonstrukci 15,9 m z potrubí PVC DN 250 o kruhové pevnosti SN12. Tento stavební 
objekt zahrnuje dvě kanalizační šachty.

mailto:lulrichova@muhb.cz
mailto:posta@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

SO 306 Rušená kanalizace
Stávající kanalizace bude zrušena v délce 94,2 m. V místech kolize stávající kanalizace 
s novými trasami vodovodu a kanalizace bude stávající kanalizace vybourána a zrušena. 
V místech s horším přístupem a mimo výkopové práce bude kanalizace zalita 
cementopopílkovou směsí. 

SO 307 Kanalizační přípojky – vedlejší stavba
Na novou kanalizaci v ulici Pelikánova i na rekonstruovanou kanalizaci v ulici Prokopova bude 
napojeno celkem 13 ks kanalizačních přípojek. Tyto přípojky budou na kanalizaci napojeny 
pomocí odbočných PVC tvarovek DN 200. Přípojky budou k č.p. 528, 529, 817, 523, 125, 130, 
167 a 168.

Orientační určení polohy vodovodu v souřadnicovém systému S-JTSK:
začátek: X 1111617, Y 656484,
konec:    X 1111468, Y 656434. 

Orientační určení polohy kanalizace v souřadnicovém systému S-JTSK:
začátek: X 1111464, Y 656441,  
konec:    X 1111617, Y 656515.

Veškeré podrobnosti stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci, kterou v lednu 2021 vypracoval 
Ing. Jan Klement, zodpovědný projektant Ing. Michal Janáček, ČKAIT 1400576.

Povolení se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek stanovených dle § 15 odst. 3 
vodního zákona a § 115 stavebního zákona: 

1. Stavba bude provedena a umístěna podle schválené projektové dokumentace, kterou v lednu 
2021 vypracoval Ing. Jan Klement, zodpovědný projektant Ing. Michal Janáček, ČKAIT 1400576, 
ověřené ve vodoprávním řízení, opatřené razítkem a číslem jednacím tohoto rozhodnutí. 

2. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené 
projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
odboru ŽP. 

3. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31.12.2023. 
Kontrolní prohlídky budou prováděny dle předloženého Plánu kontrolních prohlídek stavby 
na základě výzvy žadatele.

4. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude 
dbáno pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu, při souběhu a křížení s ostatními 
inženýrskými sítěmi budou dodrženy normové odstupové vzdálenosti od nového vodovodního 
řadu.

5. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání. 

6. Budou splněny podmínky:
 souhrnného vyjádření Městského úřadu Havlíčkův Brod odboru životního prostředí ze dne 

2.11.2020 č.j. MHB_OZP/2644/2020/Ul 
– orgánu ochrany přírody a krajiny - Dle PD si realizace stavebního záměru nevyžádá kácením 
dřevin. Dřeviny rostoucí v blízkosti stavby budou ochráněny před poškozením dle § 7 odst. 1 
zákona a článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana kořenové 
zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam 
normy ČSN  83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích tak, aby bylo předcházeno poškození stávajících 
dřevin, 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

- orgánu ochrany ovzduší - orgán ochrany ovzduší požaduje, aby v průběhu celé realizace 
výstavby byla prováděna účinná opatření na snižování prašnosti z probíhajících stavebních 
prací,

 Krajského ředitelství policie kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod ze dne 31.5.2021 
č.j. KRPJ-54851-1/ČJ-2021-161606-MULL – případná nadzemní zařízení (hydranty) budou 
umístěna dle situace tak, aby netvořila pevnou překážku ani nijak nebránila bezpečnému 
provozu z hlediska Besip (zařízení nebudou zasahovat do rozhledových polí křižovatek ani 
vjezdů),

 města Přibyslav ze dne 15.7.2021 a 23.7.2021 ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené 
kontrole dodržení stanovených podmínek,

 Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina ze dne 8.6.2021 č.j. 
KHSV/132227/2021/HB/HOK/Bez – před uvedením stavby vodovodu do trvalého provozu 
předloží investor výluhové testy a doklady na materiály a výrobky přicházející do styku s pitnou 
vodou a vyhovující krácený laboratorní rozbor,

 Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace ze dne 25.5.2021– zásah do 
silničních pozemků bude proveden výkopem v chodníku, stavební práce požadujeme provést 
v termínu duben – říjen s ohledem na zimní údržbu silnic, ke kolaudaci doloží žadatel zápis 
o provedené kontrole dodržení stanovených podmínek,

 společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 2.6.2021  č.j. 1116304021, ke kolaudaci doloží žadatel 
zápis o provedené kontrole dodržení stanovených podmínek,

 CETIN a.s., č.j. 676476/21 ze dne 14.6.2021 – žadatel dodrží podmínky tohoto vyjádření 
a Všeobecné podmínky ochrany SEK, ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole 
dodržení stanovených podmínek, 

 stanoviska GasNet Služby, s.r.o. ze dne 2.6.2021 č.j. 5002390872 - při realizaci stavby budou 
dodrženy podmínky stanovené pro realizaci stavby a pro provádění stavební činnosti  
v ochranném pásmu plynárenského zařízení, před provedením zásypu výkopu v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 
stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení, o provedené kontrole bude 
sepsán s GasNet Služby, s.r.o. protokol.

7. Při výstavbě budou přijata organizační a technická opatření k ochraně povrchových 
a podzemních vod před kontaminací závadnými látkami. 

8. Vypouštění odpadních vod do veřejné kanalizace bude v souladu s kanalizačním řádem.

9. Žadatel je povinen doložit odboru ŽP ke kolaudaci písemnou dohodu vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů dle § 8 odst. 15 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu odboru ŽP a oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

2. s t a n o v u j e ,

že stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle ustanovení § 122 
stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude obsahovat náležitosti podle vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a 
vyhlášky č. 183/2018 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu (pokud podklady nebyly doloženy již k žádosti o zkušební 
provoz stavby):

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

1. Projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve stavebním řízení.
2. Dokumentaci skutečného provedení stavby (výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo 

během provádění stavby).
3. Popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení.
4. Doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y 
v systému JTSK a technické zprávy, kde budou uvedeny délky stok.

5. Kladečské schéma opravené dle skutečného provedení s vyznačenými body výškopisu.
6. Zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán.
7. Doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu.
8. Doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému 

a bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti stoky kanalizace dle ČSN 75 6909 
Zkoušky vodotěsnosti stok, tlakové zkoušky potrubí dle ČSN EN 1610).

9. Závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (Krajská hygienická stanice Kraje 
Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní 
odbor Havlíčkův Brod, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, odbor ŽP, stavební úřad, 
odbor dopravy, odbor rozvoje města, orgán územního plánování a GIS, úsek památkové péče).

10. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury.
11. Další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení.

Účastník řízení (podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu):
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002, sídlo Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

Odůvodnění

Odbor ŽP obdržel dne 30.7.2021 od žadatele žádost o společné územní a stavební řízení podle § 94p 
odst. 1 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona. Jedná se o 
„PŘIBYSLAV, UL. PELIKÁNOVA PŘELOŽKA VODOVODU A KANALIZACE“. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
vodoprávní řízení. Dne 2.9.2021 bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu, a to:
- 3 paré projektové dokumentace,
- informace o nastalé fikci závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, orgánu územního plánování č.j. 

MHB_ORM/531/2021/Ku-2 ze dne 13.7.2021,
- vyjádření MěÚ Havlíčkův Brod, odboru dopravy č.j. MHB_DOP/5847/2021/HT ze dne 23.6.2021, 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina č.j. HSJI-2393-2/HB-2021 ze dne 

16.6.2021,
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/132227/2021/HB/HOK/Bez 

ze dne 8.6.2021,
- závazné stanovisko Městského úřadu Přibyslav, odboru výstavby a životního prostředí č.j. 

860/2021/OVŽP/FM-2 ze dne 7.6.2021,
- souhrnné vyjádření odboru ŽP č.j. MHB_OZP/1657/2021/So ze dne 30.7.2021,
- stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PVL-51840/2021/240-Vo ze dne 

20.7.2021,
- souhlasy vlastníků dotčených pozemků,
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. č.j. 676476/21 ze dne 

14.6.2021,
- sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 

technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 0101536003 ze dne 
27.5.2021 a vyjádření k záměru stavby č.j. 1116304021 ze dne 2.6.2021, 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. č.j. 0201250407 ze 
dne 27.5.2021 (stavbou nebudou dotčeny zájmy),

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. č.j. 0700389489 ze dne

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

27.5.2021 (stavbou nebudou dotčeny zájmy),
- stanovisko Krajského ředitelství Policie kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-

54851-1/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 31.5.2021,
- stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o. č.j. 5002390872 ze dne 2.6.2021,
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o., č.j. VYJNEJ-2020-05925-01 ze dne 15.12.2021 (stavbou nebudou 

dotčeny zájmy),
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., č.j. E28248/21 ze dne 27.5.2021 (stavbou 

nebudou dotčeny zájmy),
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., č.j. 210527-1211299093 ze dne 27.5.2021 

(stavbou nebudou dotčeny zájmy),
- souhlas Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, ze dne 25.5.2021,
- vyjádření Městského úřadu Přibyslav k existenci sítí ve vlastnictví města Přibyslav ze dne 23.7.2021,
- vyjádření Městského úřadu Přibyslav k projektu stavby ze dne 15.7.2021.

Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv. Žadatel záměr projednal se 
všemi známými účastníky řízení a doložil jejich písemné souhlasy. Dle závazného stanoviska městského 
úřadu Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS je záměr z hlediska 
umístění stavby přípustný. K ochraně zájmů vodního hospodářství, zájmů účastníků řízení a dotčených 
orgánů byly stanoveny podmínky. Z uvedených důvodů rozhodl odbor ŽP tak, jak je výše uvedeno.

Upozornění:
 Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 

stavba zahájena.
 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 115 odst. 4 

stavebního zákona).
 Výše uvedenou stavbu lze užívat podle § 119 stavebního zákona na základě kolaudačního 

souhlasu, který vydává odbor ŽP.

Správní poplatek dle pol. 18 písmeno h) zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 3000 Kč 
byl zaplacen  dne 31.8.2021 pod VS 9300017516.

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 50 stejnopisů.
                                                                                 
  

Ing. Lucie Ulrichová
                                                                                                              referentka odboru 

podepsáno elektronicky

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Ondřej Gryč, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Alena Gryčová, Pelikánova 529, 5822 2 Přibyslav
Jiří Kohout, Pelikánova 529, 58222 Přibyslav

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

RNDr. Věra Koubová, Augustinova 2085/29, Chodov, 148 00 Praha 4
Milena Krčová, Zahradní 690, 582 22 Přibyslav
Jana Němcová, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Jaromír Petřík, Cihlářská 716, 582 22 Přibyslav
Josef Pospíchal, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Jindřiška Pospíchalová, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Martin Sedlák, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Blanka Sedláková, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Marcela Stejskalová, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Jan Škareda, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Jitka Škaredová, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Ondřej Vácha, Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav
Jaroslav Benc, U Lesa 717, 582 22 Přibyslav
Petr Benc, Příkopy 486, 582 22 Přibyslav
Jaroslav Benc, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Věra Bencová, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Petr Flekal, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Aleš Holub Zahradní 733, 582 22 Přibyslav
Petra Holubová, Zahradní 733, 582 22 Přibyslav
Ludmila Janovská, U Koupaliště 762, 582 22 Přibyslav
Karel Málek, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Anna Málková, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Marie Močubová, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS cyxq8xz
Hana Pešková, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Jan Pometlo, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Marek Stránský, U Lesa 681, 582 22 Přibyslav
Marie Strašilová, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
František Teml, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Marie Temlová, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Věra Tondlová, Pelikánova 528, 582 22 Přibyslav
Jaromír Čejka, Pelikánova 817, 582 22 Přibyslav
Lucie Čejková, Pelikánova 817, 582 22 Přibyslav
Karel Havlíček, Beckovského 1873, 580 01 Havlíčkův Brod
Vladimír Kalina, Prokopova 125, 582 22 Přibyslav
Jaroslava Kalinová, Prokopova 125, 582 22 Přibyslav
Michal Hrubý, Prokopova 130, 582 22 Přibyslav
Jaroslava Kocourková, Letná 95, 250 85 Bašť
Jiří Krčál, Hesovská 167, 582 22 Přibyslav
Daniela Petrášová, Havlíčkova 2332/101, 586 01 Jihlava
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – IDDS qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
Město Přibyslav, Bechyňová náměstí 1, 582 22 Přibyslav – IDDS gw6bqx4
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava –
IDDS -3qdnp8g

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky parc.  č. 1676/12, 179/14, 179/10, 180/14, 180/19, 180/18, 181/13, 181/2, 129/2, 102/7, 
1661, 179/12, 180/15, 180/16, 180/8, 180/12, 182/2, 182/1, 1887, 102/6 a parc č. st. 129/1, 105, 
2285, 131, 838, 827, 837/1, 836/3, 826/1, 825, 824, 823, 822, 821, 831, 832/1, 833/1, 834/1, 835/2, 
všechny v k. ú. Přibyslav.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7   2021-10-19     MHB_OZP/2386/2021/Ul

Dotčené orgány:
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS ntdaa7v
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, dopravní inspektorát Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS x9nhptc
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav - 
IDDS gw6bqx4 
 
Na vědomí: 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 24 Praha – Smíchov – IDDS gg4t8hf
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav – IDDS gw6bqx4
 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2021-10-19T08:50:30+0000
	Ulrichová Lucie Ing.
	Konverze dokumentu


		2021-10-19T10:03:56+0000
	Šoupalová Monika
	Odeslání do DS




